



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

#Ring_Me ApS

c/o Peter M. Andersen, Bernstorffsvej 204, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 95 58 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Peter Michael Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

#Ring_Me ApS
c/o Peter M. Andersen
Bernstorffsvej 204
2920 Charlottenlund

Telefon: +45 33 93 39 29

E-mail: julie@juliesandlau.com

CVR-nr.: 36 95 58 72

Stiftet: 30. juni 2015

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Julie Lykke Rina Sandlau Jacobsen, Formand
Dennis Sandlau Jacobsen
Peter Michael Andersen
Mikkel Berg Bjerre

Direktion

Dennis Sandlau Jacobsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.252 kr. mod -5.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.092 kr. mod -5.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.252	-5.252
Andre finansielle indtægter	161	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-736
Årets resultat	-7.092	-5.988
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.092	-5.988
Disponeret i alt	-7.092	-5.988



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>41.781</u>	<u>48.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.781</u>	<u>48.871</u>
	Aktiver i alt	<u>41.781</u>	<u>48.871</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.244.175	-3.237.083
Egenkapital i alt	-3.194.175	-3.187.083
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.222.614	1.222.614
Anden gæld	5.842	5.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.956	1.235.954
Gældsforpligtelser i alt	3.235.956	3.235.954
Passiver i alt	41.781	48.871

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.231.095	-3.181.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.988	-5.988
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.237.083	-3.187.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.091	-7.091
	50.000	-3.244.174	-3.194.174



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	736
	1	736


